

Vibe Udlejning ApS

Sømoosevej 40
4293 Dianalund

CVR-nr. 36 73 83 40

Årsrapport for 2025
11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2026

dirigent
Ann Karina Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2025	9
Balance 31. december 2025	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibe Udlejning ApS Sømoosevej 4293 Dianalund CVR-nr. 36 73 83 40 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Kim Tegner Hagenow Ann Karina Christensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille
Bank	Nordea Smedegade 8 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 958 mod et underskud på tkr. 1.508 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger og anses derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2026 forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.518.494	1.197
Personaleomkostninger	1	136.009	139
Resultat før finansielle poster		1.382.485	1.058
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		257.612	-2.545
Finansielle udgifter		438.941	465
Resultat før skat		1.230.376	-1.936
Skat af årets resultat		272.406	-428
Årets resultat		957.970	-1.508
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		457.970	-1.508
Disponeret		957.970	-1.508

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Grunde og bygninger		23.378.476	23.121
Materielle anlægsaktiver		23.378.476	23.121
Anlægsaktiver		23.378.476	23.121
Tilgodehavender fra salg		17.378	0
Afledte finansielle instrumenter		0	1
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender		17.378	7
Værdipapirer		195.079	215
Omsætningsaktiver		212.457	222
Aktiver i alt		23.590.933	23.343

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		10.885.931	10.428
Regulering finansielle sikringsinstrumenter		0	1
Udbytte		500.000	0
Egenkapital	2	11.435.931	10.479
Hensættelse til udskudt skat		1.313.708	1.257
Hensatte forpligtigelser		1.313.708	1.257
Prioritetsgæld		7.025.088	7.320
Anden langfristet gæld		765.200	859
Langfristede gældsforpligtigelser	3	7.790.288	8.179
Kortfristet del af langfristet gæld	3	350.000	405
Gæld til pengeinstitutter		342.909	1.044
Selskabsskat		221.772	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.075	1
Gæld til selskabsdeltager		2.036.020	1.811
Anden gæld		46.230	35
Kortfristede gældsforpligtigelser		3.051.006	3.428
Gældsforpligtigelser		10.841.294	11.607
Passiver i alt		23.590.933	23.343
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtigelser	5		

Noter

	2025	2024
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	123.471	129
Øvrige sociale omkostninger	12.537	10
	136.009	139
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

2 Egenkapital	1. januar 2025	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2025
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	10.427.961	0	457.970	10.885.931
Finansielle sikringsinstrumenter	1.209	-1.209	0	0
Udbytte	0	0	500.000	500.000
	10.479.170	-1.209	957.970	11.435.931

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtigelser	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	7.375.088	350.000	7.025.088	5.625.088
Husleje deposita	765.200	0	765.200	765.200
	8.140.288	350.000	7.790.288	6.390.288

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover sædvanligt pant for prioritetsgæld, er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut tinglyst ejerpantebrev på tkr. 200, med pant i en af selskabets ejendomme. Den bogførte værdi af ejendommen udgør pr. statusdagen tkr. 2.100.

Endvidere er der tinglyst afgiftspantebrev på tkr. 3.846. Pantebrevene indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vibes Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.